Místem plnění je areál úpravny vody Želivka, Hulice 106, 257 63 Trhový Štěpánov a sídlo 
zadavatele K Horkám 16/23, Praha 10 – Hostivař. Dílo bude plněno i na dalších místech, je-li 
to pro jeho splnění dle Smlouvy nezbytné. 

3. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA, OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Smluvní strany se dohodly, že Cena Díla činí: 650 000,00 Kč bez DPH (slovy: šest set padesát 
tisíc korun českých bez DPH), a to za řádně a včas provedené dílo v souladu s touto Smlouvou. 

3.2. Zhotovitel vystaví daňový doklad (fakturu) po dokončení a předání čistopisu studie dle článku 
2.1. 

3.3. Lhůta splatnosti daňového dokladu je 30 dnů od jeho doručení Objednateli.